

## 6.11.1. ZMĚNOVÝ LIST – IKEM Praha – Výstavba budov G1 a G2 (U) k rozšíření kapacit

<b>Navrhovatel změny</b> IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno		<b>Index navrhovatele:</b>	<b>Číslo SO nebo PS:</b> D1_01	<b>Registrační číslo Změnového listu (ZL):</b> ZL Č.122
<b>Indexy:</b> O...objednatel GD...generální dodavatel GP...generální projektant PM...projektový manažer J...jiný		<b>Změna má vliv do následujících profesí:</b>	D1_01_4c - R40a - Vzduchotechnika - Revize R40a D1_01_4h1-R40a – Slaboproudá elektrotechnika – SK, STA, DT - Revize R40a D1_01_4h3-R40a – Elektrická požární signalizace - Revize R40a	
		<b>Změna má další vliv do následujících stavebních objektů (SO) nebo provozních souborů (PS)</b>	Nemá vliv	
<b>Název změny:</b> Koordinace 1PP – 2.část <i>312 2 40 A ZL ZMĚ 11.11.2023</i>				
<b>Položka, popis:</b> Tento změnový řeší revizi koordinačních výkresů 1.PP ze dne 21.12.2023 a s tím spojené práce dle revize projektové dokumentace R40a <i>10.11.2023</i>				
<b>Důvod změny:</b> Na základě kontroly PD bylo nutné upravit koordinační výkresy, aby bylo zajištěno plynulé a správné provedení výstavby.				
<b>Přílohy:</b> 1. položkový rozpočet, 2. foto kolize, 3. emailová korespondence				
<b>Vliv na cenu:</b> odhadnuté náklady: 48 452,- Kč bez DPH konečná cena: 48 452,- Kč bez DPH		<b>Vliv na cenu stavební dodávky (dle příloženého rozpočtu):</b> zvýšení ceny o: 48 452,- Kč bez DPH snížení ceny o:		Vyplní GD (nehodící se škrtněte)
<b>Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:</b>			ANO / NE	Vyplní GP / PM
<b>Dopady do HMG GD: 0</b>		<b>celkový počet dní:</b> 0	NE	Vyplní GD / provádí změnu
<b>Vyjádření zástupce GD</b>	SOUHLASÍME / <del>NESOUHLASÍME</del>	Datum a podpis: <i>26.01.2023</i>		
<b>Vyjádření zástupce GP</b>	SOUHLASÍME / <del>NESOUHLASÍME</del> Předložený ZL122 odpovídá rozpočtu dle revize R40a Kontrola ceny jednotlivých položek je v kompetenci TDI Vyjádření projektanta VZT v příloze.	Datum a podpis: <i>26.1.2023</i>		
<b>Vyjádření zástupce Správce stavby</b>	SOUHLASÍME / <del>NESOUHLASÍME</del>	Datum a podpis: <i>25.01.2023</i>		
<b>Vyjádření zástupce Objednatel - PM</b>	SOUHLASÍME / <del>NESOUHLASÍME</del>	Datum a podpis: <i>01.01.2023</i>		
<b>Vyjádření zástupce Objednatel</b>	SCHVÁLIL / <del>NESCHVÁLIL</del>	Datum a podpis: <i>02.02.2023</i>		



Project Management  
Technický dozor investora  
Construction Management  
Kordinátor BOZP  
Cost Management

Důvod zamítnutí (vyplní O):	
Rozdělovník:	1.OBJEDNATEL, 2. MP, 3. GP (AD), 4. GD

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: A-05-17-P\_Rev  
Stavba: IKEM - Výstavba nových budov G1, G2 - Revize

KSO:  
Místo: Praha

CC-CZ:  
Datum: 09.01.2023

Zadavatel:  
Institůt klinické a experimentální medicíny, Praha

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

IČ: 25322257  
DIČ: CZ25322257

Projektant:  
Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
doplňení IMOS Brno, a.s.

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **48 451,72**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	#ODKAZ!	#ODKAZ!
DPH snížená	15,00%	#ODKAZ!	#ODKAZ!

**Cena s DPH** v **CZK** **#ODKAZ!**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: \_\_\_\_\_

Razítko \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_

Razítko \_\_\_\_\_

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: A-05-17-P Rev

**Stavba:** IKEM - Výstavba nových budov G1, G2 - Revize

Místo: Praha

Datum: 09.01.2023

Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant: Atelier Penta v.o.s.,  
Mrštkova 12, Jihlava

Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel: [redacted] doplnění IMOS  
Brno, a.s., [redacted]

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>48 451,72</b>	<b>58 626,58</b>
D1_01	<b>Budova G1 a G2</b>	<b>48 451,72</b>	<b>58 626,58</b>
D1_01_4c- R40a	Vzduchotechnika - Revize R40a	33 687,52	40 761,90
D1_01_4h1- R40a	Slaboproudá elektrotechnika - SK, STA, DT - Revize R40a	1 216,30	1 471,72
D1_01_4h3- R40a	Elektrická požární signalizace - Revize R40a	13 547,90	16 392,96

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2 - Revize

Objekt:

D1\_01 - Budova G1 a G2

Soupis:

**D1\_01\_4c-R40a - Vzduchotechnika - Revize R40a**

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 09.01.2023

Zadavatel:

Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

IČ:

25322257

DIČ:

CZ25322257

Projektant:

Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

\_\_\_\_\_ doplnění IMOS Brno, a.s. \_\_\_\_\_

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**33 687,52**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
0,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
0,00  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**40 761,90**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2 - Revize

Objekt:

D1\_01 - Budova G1 a G2

Soupis

**D1\_01\_4c-R40a - Vzduchotechnika - Revize R40a**

Místo:

Praha

Datum:

09.01.2023

Zadavatel:

Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant:

Atelier Penta v.o.s.,  
Mrštíkova 12,

Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel: [redacted] doplnění  
IMOS Brno, a.s. [redacted]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**33 687,52**

D3 - Zařízení č. 3 - Klimatizace ARO anesteziologie a resuscitace v 1.PP

**33 687,52**

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2 - Revize

Objekt:

D1\_01 - Budova G1 a G2

Soupis:

**D1\_01\_4c-R40a - Vzduchotechnika - Revize R40a**

Místo: Praha

Datum: 09.01.2023

Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant: Atelier Penta v.o.s.,  
Mrštíkova 12,

Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel: [redacted] doplnění  
IMOS Brno, a.s. [redacted]

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>33 687,52</b>	
D	D3		<b>Zařízení č. 3 - Klimatizace ARO anesteziologie a resuscitace v 1.PP</b>				<b>33 687,52</b>	
153	K	3.17	Regulační klapka těsná 250x400, ovl. ruční, D+M	ks	-1,000	1 168,70	-1 168,70	vlastní
	vv		Viz výkres číslo D1.01.4c-06a-c,					
	vv		-1		-1,000			
154	K	3.18	Regulační klapka těsná 710x400, ovl. ruční, D+M	ks	-1,000	1 622,10	-1 622,10	vlastní
	vv		Viz výkres číslo: D1.01.4c-06a-c,					
	vv		-1		-1,000			
1567	K	11.06	Regulační klapka těsná 900x400, ovl. ruční, D+M	ks	1,000	1 764,50	1 764,50	vlastní
	vv		Viz výkres číslo: D1.01.4c-08a-c,					
	vv		1		1,000			

[redacted]  
[redacted]







## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2 - Revize

Objekt:

D1\_01 - Budova G1 a G2

Soupis:

**D1\_01\_4h1-R40a - Slaboproudá elektrotechnika - SK, STA, DT - Revize R40a**

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 09.01.2023

Zadavatel:

Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

IČ:

25322257

DIČ:

CZ25322257

Projektant:

Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**1 216,30**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 471,72**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2 - Revize

Objekt:

D1\_01 - Budova G1 a G2

Soupis:

**D1\_01\_4h1-R40a - Slaboproudá elektrotechnika - SK, STA, DT - Revize R40a**

Místo:

Praha

Datum:

09.01.2023

Zadavatel

Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant:

Atelier Penta v.o.s.,  
Mrštíkova 12,

Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**1 216,30**

D4 - Strukturovaná kabeláž

1 216,30

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2 - Revize

Objekt

D1\_01 - Budova G1 a G2

Soupis

**D1\_01\_4h1-R40a - Slaboproudá elektrotechnika - SK, STA, DT - Revize R40a**

Místo: Praha

Datum: 09.01.2023

Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny Praha

Projektant: Atelier Penta v.o.s.

Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>1 216,30</b>	
D	D4		<b>Strukturovaná kabeláž</b>				<b>1 216,30</b>	
229	K	Pol239	Montáž kabelového žlabu neperforovaného 60/100 vč. příslušenství a montážního materiálu	m	1,000	171,60	171,60	vlastní
230	K	Pol240	Kabelový žlab neperforovaný 60/100, kompletní - včetně příslušenství, konzol, závěsů, spojek, tvarovek apod.	m	1,000	91,40	91,40	vlastní
231	K	Pol241	Montáž kabelového žlabu neperforovaného 60/200 vč. příslušenství a montážního materiálu	m	3,000	183,10	549,30	vlastní
232	K	Pol242	Kabelový žlab neperforovaný 60/200, kompletní - včetně příslušenství, konzol, závěsů, spojek, tvarovek apod.	m	3,000	116,40	349,20	vlastní
243	K	Pol253	Vývazování kabeláže ve žlabech	m	4,000	13,70	54,80	vlastní

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2 - Revize

Objekt:

D1\_01 - Budova G1 a G2

Soupis:

**D1\_01\_4h3-R40a - Elektrická požární signalizace - Revize R40a**

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 09.01.2023

Zadavatel:

Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

IC:

25322257

DIČ:

CZ25322257

Projektant:

Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>13 547,90</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
snižená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>16 392,96</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2 - Revize

Objekt:

D1\_01 - Budova G1 a G2

Soupis:

**D1\_01\_4h3-R40a - Elektrická požární signalizace - Revize R40a**

Místo:

Praha

Datum

09.01.2023

Zadavatel:

Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant:

Atelier Penta v.o.s.,  
Mrštíkova 12.

Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací****13 547,90**

D2 - Elektrická požární signalizace EPS

13 547,90

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2 - Revize

Objekt:

D1 01 - Budova G1 a G2

Soupis:

**D1 01 4h3-R40a - Elektrická požární signalizace - Revize R40a**

Místo: Praha

Datum: 09.01.2023

Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant: Atelier Penta v.o.s.,  
Mrštíkova 12,  
Jihlava

Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>13 547,90</b>	
D	D2		<b>Elektrická požární signalizace EPS</b>				<b>13 547,90</b>	
107	K	Pol439	Montáž automatického bodového hlásiče	ks	4,000	91,50	366,00	vlastní
108	K	Pol440	802373 - Multisenzorový hlásič	ks	4,000	1 365,30	5 461,20	vlastní
			Viz výkres číslo D1 01.4h2-02-10, D1 01.4h2-13					
	vv		Multisenzorový hlásič s integrovaným optickým a teplotním hlásičem, s časovou analýzou signálu, korelačním vyhodnocením dat obou propojených funkcí					
	vv		detekci doutnajících požárů a požárů s vývinem vysoké teploty. Procesně analogový hlásič s decentralizovanou inteligencí, vlastní kontrolou funkce,					
	vv		nouzových situacích, automatickým přizpůsobením okolnímu prostředí, paměťí poplachů a provozních dat. Oddělovač					
	vv		vedení je integrován do hlásiče					
	vv		4		4,000			
	vv							
111	K	Pol443	Montáž patice hlásiče	ks	4,000	286,00	1 144,00	vlastní
112	K	Pol444	805590 - Standardní patice hlásiče	ks	4,000	118,70	474,80	vlastní
113	K	Pol445	805576 - Popisovací pole pro patice hlásičů (balení 10ks)	ks	1,000	192,00	192,00	vlastní
117	K	Pol449	Montáž sirény, majáku nebo signalizace	ks	3,000	286,00	858,00	vlastní
118	K	Pol450	781814 - Paralelní signalizace	ks	3,000	223,30	669,90	vlastní
125	K	Pol457	Vizualizace a parametrizace symbolu v grafické nadstavbě	ks	4,000	305,10	1 220,40	vlastní
147	K	Pol74	Montáž sdělovacího kabelu do 15 žil	m	30,000	17,20	516,00	vlastní
148	K	Pol477	JXFE-R 2x2x0,8 - stíněný kabel 2x2x0,8 bezhalogenový dle ČSN 50267 a splňující vyhlášku č. 23/2008 Sb. (B2 ca s1d1)	m	30,000	14,20	426,00	vlastní
	vv		Viz výkres číslo D1 01 4h2-02-10					
	vv		30		30,000			
	vv		Součet					
152	K	Pol481	Montáž příchytky samonosné, vč. šroubu a hmoždinky nebo šroubu do betonu	ks	90,000	9,20	828,00	vlastní
153	K	Pol482	Příchytka jednostranná pro kabely průměru 8mm, kovová, bez funkčnosti při požáru	ks	90,000	4,20	378,00	vlastní
173	K	Pol489	Oživení systému (na jeden detektor)	ks	4,000	165,30	661,20	vlastní
175	K	Pol491	Výchozí revize systému EPS (na jeden detektor)	ks	4,000	88,10	352,40	vlastní

















